\
'

1266 . Leo ^ Rnlisponensis Episcopus , . al > Alhardo de Frawenhoven et uxorc - eua Eufemia emit ' caslrunr

et possessiones apud Eglolfesheim , pro centum et quinquaginta libris denariorum Ratisponensium . .

Testes : Altmannps de Rotenecke , Cornes , . Praeposilus Sancti Johannis , et alii , Actum et datum apu <L

forum Puehpach III . Kal . Februarii ( 30 , Jan , ) , ,

vid . , Ried 1 . c . . num , & 10 . .

" ' T '? 2T

25g

Al emanica . F r a n c o n i- c a .

■ » « » « ■ « ■« « ■ » « « « « ■•MM » — « « « « « " « " “

Heidenricus et Eberhardus ; filii Wolframi bonae memoriae

Pincernae de Ruth , Hospitali Sancti Martini extra muros Ba -

benbergenses pro XVII . libris Babenbergensis monetae vendunt

molendinumj aream et stupam balnearem in Vorcheim . Sigillo

Wolframi Pincernae de Ruth , felicis memoriae patris illorum , robo -

ratum . Acta post obitum Wolframi Pincernae patris . -

Heinricus , Abbas Sancti Stephani Herbipoli , per guerram Irln -

gi Episcopi et civium ipsius graviter damnificatus , Heinrico Bobinger

vendit proventus ex bonis in villa Offirbein ( Opferbaum ) , Datum et

actum die Sancti Vincentii Martyris ( 22 . Jan . ) .

Bertoldus Decanu 9 majoris ecclesiae ad querelas Friderici Pres -

byteri Vicarii , compellit Heinricum de Caltcnhusen , civem Herbipo -

lensem , ad praestationem annui canonis , ex bonis suis et curia m

Guntersleben . Datum VI . Kal . Februarii ( 27 . Jan . ) .

Kk 2
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Annus . Bavarica .

1266 .

1266 .

1206 . • •

1206 . Ludwicus , Comc8 Palatinus Rheni , Dux Bavariae , fundationis sttae locum Furstenvelt posses .
sionibus dotat . Datum Monaci Ind . IX . VIII . Kal . Martii ( 22 . Feb . ) , ( M . B . IX . qo . )

1206 . Arnoldus de Schonehe , fraterque ejus Fridericus de Rodanch , pro acceptis C , C . marcis ab
Episcopo Brixinensi Brunone , Sanctis Patronis , Petro Apostolo , Cassiano , Ingenuino et Albwino , di *
cant publicum altare in choro Brixinensi . Testis : Dominus Meinhardus , ill . Tyrol et Goric .
Acta Brixinae in choro , ad altare Sanctorum Patronorum , in die Sabbathi , proxiina ante dominicam
Laetare , VI . die intrante Marcio i , e . II . Kon . ( 6 . ) ejusdem mensis .

U 66 . Ottocarus , Rex Bohemiae , iudicibus suis et officialibus in Austria vetat judiciariam suam exer -
cere potestatem super bouis ecclesiae Pataviensis , excepto judicio capitali . Dat . in Egenburch , Id .
( t5 . ) Martii .

v . Hund 1 , c . I . 388 -

Lunig Spicil . Eccl . II . 735 .

Capitulum Augustense ecclesiae in
Superiori Schoenenyelt spondet VIII . so -
lidos annuatim , ex area in antiqua valle

civitatis Augustensis . Datum Augustae ,
Non . ( 5 .) Februarii ,

Conradus II . Jerosolymae et Siciliae

Rcr , DuxSueviae , coenobio de Caesarea con -
fert proprietatem in curia Pirchach . Act . et
dat , apud Augustam , anno MCCLXV1I .
( seil , pro stilo Pisano , ex nostro 1266 . vid .
v . Lang Jahrbücher S . 155 .) Ind . X , IV . Id .
( 10 .) Februarii . vid . Spins Aufkl . S . 232 .

Idem dicto coenobio confert pro¬

prietatem in curia Niwenwilar . Testes :
Ludwicus , Comes Palalinus Rheni , Dux
Bavariae , Heinricus Pincerna de Smalne -
cke . Act . et dat . Augustae MCCLXVII .
Ind , X , pridie Id , ( 12 . ) Februarii .
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Annus .

1266 ,

Bayarica .

• •

1266 . I . * » ■ *

1266 .

1266 .

1266 .

1266 .

Hermani , dicti Wagemann , haeredes in Swarza , ex prato in Renftlinstocke XII . denarios sin -

gulis annis ecclesiae Felicis Portae exhibendos suscipiunt , Acta in Menge III . Kal . Aprilis ( 30 , Mart . ) .

Fridericus , Abbas Sancli Emmerami , Merbotoni , villico suo in Swebelweiz , confert unam se -

tzam , sitam in monte Swebelweis , dictam ein Rain , ad colendam vineam . Act . VII . Id . (7 . ) Aprilis .

Swicherus de Muntalbano monasterio Steingadensi promittit eoncordiam ob ecelesiam in Scardes
celebratam , inviolabilem teuere . Acta in villa Mals , in domo et in praesentia Electi Curiensis IV.
Kal . Maii y 28 « April . ) Ind . IX . ( M . B . VI . 534 .)

12 (56 , Meinhardus , Judex , ac Universitas civium in Monaco , litem inter ecelesiam Chiemensem et Pi -

lungum , filium quondam Ghuonradi Hantlini , eoncivem säum , super retentione servitii ex quibusdam
possessionibus in Velchirchen , in Haiching et in Tructering , amicabiliter componit . Datum in trans -
latione beati Nicolai Episcopi ( q . Maii ) .

1206 Clemens Papa IV . monasterii Eberspergensis Abbati committit , ut decedente parochialis eccle¬
siae Sancti Emmerami Rectore , Episcopum Ratisponensem et monasterium Sancti Emerqnn mittat
in corporalem possessionem . Dat . Viterbii III . Id . Maii ( 13 . Maii ; Pontif anno II . vid , Lib , Prob . num . 88 -

Alcmanica . F r a n c o n i c a .

Hermanno , Comite de Hennenberg , mediante , concordia inter
Comites Ludewicum , Cerliardum , et Henricum , fratres de Rienecke ,
et Wernherum Archiepiscopum Moguntinensem restauratur , et Arcbi -
episcopo pro stipulatis quingentis marcis argenti castra Wildenstein ,
( praef . Eschau ) , et Ronnenberch , cum aliis novis castris intra quä -
tuordecim dies destruenda , oppignorantur . Datum apud Wildenstein ,
feria quarta proxima ante diem Palmarum ( 17 . Mart , ) . ,